

SEEST TEKNIK ApS

Håndværkervangen 2
3550 Slangerup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2020

Jes Maag
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SEEST TEKNIK ApS

Håndværkervangen 2

3550 Slangerup

e-mailadresse: vin@lmt.dk

CVR-nr: 14659943

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for SEEST TEKNIK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

selskabets adresse, den 07/02/2020

Direktion

Jes Maag

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 532.246 | 560.103 |
| Personaleomkostninger | 1 | -465.262 | -295.819 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -33.213 | -26.577 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 33.771 | 237.707 |
| Andre finansielle indtægter | | 109 | 141 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.045 | -1.520 |
| Ordinært resultat før skat | | 27.835 | 236.328 |
| Skat af årets resultat | | -5.720 | -33.154 |
| Årets resultat | | 22.115 | 203.174 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 22.115 | 203.174 |
| I alt | | 22.115 | 203.174 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 43.137 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 43.137 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 43.137 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 24.557 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 24.557 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 191.217 | 1.385.669 |
| Andre tilgodehavender | | 225.035 | 698.112 |
| Tilgodehavender i alt | | 416.252 | 2.083.781 |
| Likvide beholdninger | | 104.545 | 28.197 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 545.354 | 2.131.978 |
| Aktiver i alt | | 588.491 | 2.131.978 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Andre reserver | | -72.636 | -72.636 |
| Overført resultat | | 22.115 | |
| Egenkapital i alt | | 449.479 | 427.364 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.723 | 33.154 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.723 | 33.154 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 19.576 | 1.593.904 |
| Skyldig selskabsskat | | 33.154 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 80.559 | 77.556 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 133.289 | 1.671.460 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 139.012 | 1.704.614 |
| Passiver i alt | | 588.491 | 2.131.978 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 445260 | 293656 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20002 | 39363 |
| | <u>465262</u> | <u>333019</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen gældsforpligtigelser eller pantsætninger ud over de i årsrapporten anførte

Selskabet har leasingforpligtigelser på 106.639 med en årlig leasingydelse på 26.460, forpligtigelsen ophører i 2023.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis